

12 december 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 202

## Övriga frågor - Uppdrag till arbets- och företagsnämnden om handlingsplan och månadsvis ekonomisk uppföljning

Ordförandeinitiativ den 12 december 2017 av Mats Gerdau (M), KFKS 2017/1148

### Beslut




Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att, utifrån sin roll att leda och samordna kommunens verksamhet och att utöva uppsikt över nämnderna, fatta följande beslut.

1. Arbets- och företagsnämnden ska snarast upprätta en åtgärdsplan för att komma till rätta med att kostnaderna för ensamkommande ungdomar, ekonomiskt bistånd och bostäder för nyanlända stiger på ett sätt som inte framkommit under höstens budgetprocess.
2. Arbets- och företagsnämnden ska göra månadsvisa ekonomiska uppföljningar, som ska anmälas till kommunstyrelsen.
3. Det ska göras en extern granskning av arbets- och företagsnämndens ekonomi, främst vad gäller de verksamheter som nu går med underskott.

### Underlag för förslaget

Arbets- och företagsnämnden har aviserat svårigheter att klara sin budget 2018. Det är främst kostnader för ensamkommande ungdomar, ekonomiskt bistånd och bostäder för nyanlända som stiger på ett sätt som inte framkommit under höstens budgetprocess.

Kostnadsutvecklingen inger stor oro och fordrar skyndsamma åtgärder. Kommunstyrelsen behöver utifrån sin roll att leda och samordna kommunens verksamhet och att utöva uppsikt över nämnderna ge arbets- och företagsnämnden i uppdrag att snarast återkomma med en åtgärdsplan och att göra månadsvisa ekonomiska uppföljningar som ska anmälas till kommunstyrelsen. Kommunstyrelsen bör i denna funktion också besluta att göra en extern granskning av arbets- och företagsnämndens ekonomi, främst vad gäller de verksamheter som nu går med underskott.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

12 december 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott




## Handlingar i ärendet

Ordförandeinitiativ den 11 december 2017

## Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med förslagen i ordförandeinitiativet.

-----

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---